

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 38

14 - 20 września 2012 r.



## Eliminacje gminne młodzieży 12 i 13 letniej do III Turnieju Orlika o Puchar Premiera Donalda Tuska

W dniu 14 września 2012 r. na Kompleksie Boisk Wielofunkcyjnych Moje Boisko „Orlik 2012” w Leśniowicach odbyły się eliminacje gminne młodzieży 12 i 13 letniej do III Turnieju Orlika o Puchar Premiera Donalda Tuska.

Celem organizacji turnieju jest promowanie wśród dzieci i młodzieży sportowej aktywności i zasad fair play, aktywizacja lokalnych środowisk oraz zachęta do wspólnego organizowania różnych działań sportowych na obiektach wybudowanych w ramach programu „Moje Boisko - Orlik 2012”.

W eliminacjach gminnych roczników 1999 - 2000 udział wzięło 4 drużyny chłopców i 4 drużyny dziewcząt reprezentujących szkoły podstawowe z: Leśniowic, Teresina, Sielca i Rakolup oraz I klasa gimnazjum w Sielcu. Rozgrywki przeprowadzono systemem „każdy z każdym” z tempem gry 2 razy po 10 minut.

Uroczystego otwarcia rozgrywek dokonali: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice i Pan Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, którzy powitali wszystkich zawodników i opiekunów oraz życzyli dobrej zabawy i zdrowej rywalizacji.

Po przeprowadzonych rozgrywkach wyniki przedstawiają się następująco:

### w kategorii dziewcząt:

- I miejsce zajęła drużyna VIKI,
- II miejsce zajęła drużyna VIPY z Gimnazjum w Sielcu,
- III miejsce wywalczyła drużyna TEMPO,
- IV miejsce przypadło drużynie STRZAŁA.

### w kategorii chłopców:

- I miejsce zajęła drużyna Gimnazjum B,
- II miejsce zajęła drużyna Gimnazjum A,
- III miejsce przypadło drużynie SPRINT,
- IV miejsce wywalczyła drużyna ze Szkoły Podstawowej w Sielcu.

Wszystkie drużyny otrzymały pamiątkowe dyplomy i koszulki przekazane przez Szkolny Związek Sportowy w Warszawie, które wręczyli Pan Wiesław





Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice oraz Pan Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, a także pogratulowali zwycięskim drużynom dobrych wyników i pożyczili sukcesów na eliminacjach wojewódzkich. Najlepsze zespoły z poszczególnych województw zmierzą się w wielkim finale ogólnopolskim w Warszawie.

oprac. Monika Durko

## Festiwal Chleba w Mińsku Mazowieckim



**W dniu 15 września 2012 roku** Panie z Zespołu Śpiewaczego „Sielanki”, Pani Maria Tołysz twórczyni ludowa oraz Pani Czesława Sulej z Gminnej Biblioteki Publicznej w Leśniowicach uczestniczyły w VIII Festiwalu Chleba w Mińsku Mazowieckim. Celem festiwalu było ukazanie tradycji wypieku wiejskiego chleba, promocja folkloru i sztuki ludowej oraz integracja różnych regionów Polski.

Podczas festiwalu odbył się konkurs muzyczny „Od ziarenka do bochenka”, w którym Zespół Śpiewaczy „Sielanki” otrzymał dyplom i wyróżnienie. Uczestnicy festiwalu mogli także obejrzyć przebieg konkursów m.in. na najsmaczniejszy stół chlebowy i potrawę regionalną.

oprac. Monika Durko

## Spotkanie informacyjne



**W dniu 19 września 2012 r.** w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyło się spotkanie, w którym uczestniczyli: Wójt Gminy Pan Wiesław Radzięciak, kierownik budowy, inspektor nadzoru budowlanego oraz mieszkańcy gminy, u których realizowana będzie inwestycja pn. „Budowa 30 przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Leśniowice”.

Na spotkaniu omówiono sprawy związane z opracowaniem dokumentacji budowlano-wykonawczej oraz technologią budowy.

Zgodnie z informacją uzyskaną od kierownika budowy prace związane z realizacją zadania zostaną rozpoczęte począwszy od dnia dzisiejszego. Zgodnie z umową przewidywany termin ukończenia inwestycji planowany jest na dzień 15 listopada 2012 r.



oprac. Maria Sadurska

## Zebranie z rodzicami klas I



W dniu 19 września 2012 r. w Publicznym Gimnazjum w Sielcu odbyło się zebranie z rodzicami klas I, w którym uczestniczył Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice oraz Pani Agnieszka Raczyńska Prezes Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo-Samorządowego.

Na wstępie spotkania Pan Dariusz Olszak Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Sielcu powitał gości oraz przedstawił rodzicom nowozatrudnionych nauczycieli. Ponadto zapoznał rodziców z harmonogramem zajęć, szkolnym planem nauczania oraz zmianami jakie zaszły po zmianie organu prowadzącego.

Głos zabrała również Pani Violetta Olszak psycholog, która zachęcała rodziców do współpracy oraz poinformowała o zakładce na stronie internetowej Publicznego Gimnazjum w Sielcu, gdzie będą zamieszczane materiały pedagoga szkolnego.

Wójt Gminy Leśniowice zapowiedział, że jesteśmy w lepszej szkole oraz że będziemy bacznie przyglądać zatrudnionym nauczycielom tak aby móc po roku wspólnie z rodzicami zdecydować kto się sprawdził.

Następnie Pani Agnieszka Raczyńska Prezes Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo-Samorządowego podziękowała rodzicom za złożone deklaracje oraz zaprosiła wszystkich chętnych do współpracy ze stowarzyszeniem.

oprac. Justyna Oliwiak

## XVI sesja VI kadencji Rady Gminy

W dniu 20 września 2012 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyły się XVI obrady sesji VI kadencji Rady Gminy Leśniowice.

Podczas obrad przedłożone zostały: Informacja z realizacji uchwały Rady Gminy Leśniowice Nr IV/16/07 z dnia 1 marca 2007 r. w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku w gminie za 2011 rok i I półrocze 2012 r., Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 r., Informacja z letniego wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej w 2012 r. oraz Informacja z przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2012/2013.

Ponadto podjęte zostały uchwały w sprawie:

a) zabezpieczenia w budżecie gminy na rok 2013 środków finansowych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 104981 L Alojzów – Teresin od km 0+000,00 km do 1+183 km” w ramach Narodowego Programu





Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój;

b) zawarcia umów w celu realizacji projektu pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej nr 104981 L Alojzów – Teresin od km 0+000,00 km do 1+183 km” w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój;

c) udzielenia pomocy finansowej Gminie Wojślawice;

d) zmian w uchwale budżetowej na rok 2012;

e) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012 – 2015;

f) określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Leśniowice, warunków i zasad korzystania z nich;

g) podziału gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.



oprac. Agnieszka Raczyńska

